
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

با تصویب ارتقای دانشکده علوم پزشکی نیشابور به

دانشگاه علوم پزشکی در شورای عالی انقلاب فرهنگی، وعده

ارزشمند وزیر بهداشت و درمان به مردم شریف نیشابور محقق

شد.

به گزارش وب دا، با نگاه ویژه دکتر عین اللهی وزیر محترم

بهداشت و دکتر کیانی رئیس کلان منطقه نهم کشور، پس از

رایزنی و پیگیری‌های مستمر با ارتقای دانشکده علوم

پزشکی نیشابور به دانشگاه علوم پزشکی در شورای عالي

انقلاب فرهنگی، موافقت شد.

دانشکده علوم پزشکی نیشابور در ابتدا فعالیت خود را به

عنوان مرکز بهداشت در سال ۱۳۴۲ آغاز کرد و در ســال ۱۳۵۵

شــبکه بهداشت و درمان نیشابور شکل گرفت. سرانجام با

گذشت بیش از ۳۰ ســال در ســال ۱۳۸۸ از شــبکه بهداشــت

و درمان به دانشــکده علوم پزشکی ارتقا یافت. 

پس از گذشــت ۱۳ سال از شروع فعالیت های دانشــکده علوم

پزشــکی نیشــابور اکنون این دانشــکده جوان و نوپا

درطوفان تحریم ها و شــرایط اقتصادی دشــوار جامعــه
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با همبستگی، اتحاد و انسجام مسئولان جهادی و دلسوز در

نیشابور بزرگ در مسیر رشــد و شکوفایی قرار گرفت و به

دانشگاه علوم پزشکی ارتقا یافت.

در سال های اخیر شاهد اتفاقات مثبت و ارزنده ای در

مجموعه علوم پزشکی نیشابور بودیم که از آن جمله می توان

به راه اندازی رشــته پزشکی در سال گذشته اشاره کرد که

نوید بخش تحولی عظیم در توسعه زیرساخت های آموزشی،

پژوهشی و درمانی است و در ثبات پزشــکان متخصص در

نیشــابور و هــم چنین آینده فرزندان این آب و خاک

تاثیر بسزایی خواهد داشت.

خوشبختانه دولت جدید و مردمی سیزدهم با نگاه تمرکز

زدایی و توجه ویژه به شهرستان‌های پر جمعیت غیر مرکز

استان، نوید بخش ارتقای زیرساخت‌های حوزه‌های بهداشتی،

درمانی، پژوهشی و آموزشی با ارتقای دانشکده های مربوطه

در دانشگاه علوم پزشکی نیشابور است و خوشبختانه با

پیگیری ها و تلاش های مسئولان دلسوز دانشکده این مطالبه

به حق مردم و مسئولان محقق شد.

ارتقای دانشکده به دانشگاه بدون شک تحولات بسیار ارزنده

ای در حوزه آموزش، بهداشت و درمان نیشابور بزرگ و

شهرستان های اطراف را به ارمغان خواهد آورد. افزایش

بودجه و اعتبارات اختصاص یافته و مصوب برای حوزه

بهداشت، درمان و بیمارستان ها و ارتقای زیرساخت‌های

آموزشی، پزشکی، تجهیزات و حضور پزشکان فوق تخصص،

افزایش جذب اعضای هیئت علمی، افزایش تعداد رشته‌ها،

افزایش تعداد دانشجویان در حوزه دانشگاه علوم پزشکی

نیشابور از جمله مهم ترین مزیت‌های ارتقای دانشکده علوم

پزشکی نیشابور به دانشگاه است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی نیشابور دکتر مجید درودی با
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تبریک این رخداد مهم و خجسته به مردم نیشابور، از

مساعدت و نگاه ویژه وزیر محترم بهداشت و درمان و آقای

دکتر کیانی رئیس قطب  نهم به نیشابور، پیگیری های مستمر

نمایندگان محترم نیشابور، فیروزه و زبرخان در مجلس

شورای اسلامی دکتر هاجر چنارانی و مهندس احسان ارکانی و

پیگیری های روسای پیشین و مسئولان وقت دانشکده،  همراهی

قابل تقدیر خیرین سلامت، مردم و روحانیون معزز و اصحاب

رسانه در این خصوص تقدیر و تشکر کرد و این موفقیت

ارزشمند و تاریخی را به مردم شریف نیشابور به ویژه

خانواده دانشگاه علوم پزشکی تبریک گفت و آن را هدیه ای

ارزشمند ازطرف وزیر محترم بهداشت و درمان به مردم

نیشابور برشمرد.
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